
 

 

 CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion arrancada masculino - sub15

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 47.84 JUAN MANUEL LOAIZA

BRITO
AND C.H. San Fernando 60 Kg

2 2007 48.26 HAYDAN QUIÑONES
LORENZO

CVA AT C. Gandia 58 Kg

3 2007 47.72 ARIS SALAÑO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 56 Kg
4 2006 47.06 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ MAD Halteromad 55 Kg
5 2007 47.94 JORGE NUÑO ARTIME AST G.C. Covandonga 53 Kg
6 2008 45.46 DANIEL MARTÍNICORENA

SAROBA
NAV ANAITASUNA 48 Kg

7 2007 47.40 ISRAEL PEREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 45 Kg
8 2008 40.92 MOHAMED ESSALHI

BELHAJ
MEL OLIMPO FENIX 42 Kg

9 2008 47.88 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA

AST ESC. ASTUR 42 Kg

10 2007 47.86 MOHAMED ABDELLAOUI EL
BALI

MEL OLIMPO FENIX 41 Kg

11 2008 46.54 ANNAS ATTHAHIRI
ABDELAZIZ

MEL Olimpo Fenix 40 Kg

FC 2008 48.38 ANES BOUTOUIL CVA C.H.CULLERA 40 Kg
FC 2008 46.48 ILIES BOUTOUIL CVA C.H.CULLERA 38 Kg

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 54.40 DARÍO BARROS VILA GAL Club Halterofilia A Coruña 72 Kg
2 2006 53.28 RUBEN VEGA VIZCAINO AND Club Atlético Onubense 70 Kg
3 2006 53.66 IVÁN ALARCÓN GÓMEZ CVA CH.ALDAYA 56 Kg
4 2007 53.68 HÉCTOR RAMÍREZ

CABALLERO
CVA C.D. Titan 55 Kg

5 2006 53.10 HARKAITZ GASCO
SÁNCHEZ

EUS ZARAUTZ 54 Kg

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 56.16 AARON VALLEJO SIRES

LOZANO
AND C.D. San Pablo 86 Kg

2 2007 59.06 NOLAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 78 Kg
FC 2006 59.12 OLEH BALAHUTRAK MAD THE HOUSE OF LIFTERS 69 Kg
3 2006 59.91 HÉCTOR SOTO MIRA CVA Alzira 65 Kg
4 2007 57.40 CARLOS ROIBAL GAL Club Halterofilia A Coruña 48 Kg

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 65.10 EDUARDO ACOSTA

TORRES
CAN E.T.H. 83 Kg

2 2007 62.90 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D.LAFORJA 80 Kg
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3 2007 64.96 FRANCISCO LIZANA

RONDAN
AND C.H. San Fernando 67 Kg

4 2006 65.92 RAÚL PERALES GARCÍA AND C.H. Almeria 62 Kg
5 2007 64.32 EDGAR BARREIRO

CHAPELA
GAL Club Halterofilia Vigo 60 Kg

6 2006 63.70 OSCAR BANDERA GARCÍA AND CLUB RANDORI BOX 57 Kg
7 2006 63.50 JOEL ANTOLÍN GRIJALBA EUS ZARAUTZ 55 Kg

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 71.94 CAYETANO JOSE MORICHE

GARCIA
AND C.H. Huercal Almería 81 Kg

2 2006 71.96 SAMUEL RODRIGUEZ
MANGA

AND Club H. Sanlucar 79 Kg

3 2006 68.32 MARIO CORADO MARCO CVA AT C. Gandia 70 Kg
4 2007 69.14 IKER BARRETO GAL Club Halterofilia A Coruña 56 Kg
5 2006 72.48 CARLES MALONDA RIBES CVA Alzira 0 Kg

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 75.38 DANIEL MARIN LISTE AND Club Atlético Onubense 100 Kg
2 2006 75.76 HERMES YUMAR SANTANA CAN E.T.H. 79 Kg
3 2006 80.92 JOEL MARTÍNEZ ESPINOSA CAT C H Molins Rei 78 Kg
4 2006 78.56 PABLO SUAREZ VELE CVA Club Halterofilia Sagunto 69 Kg
5 2007 80.12 RAFAEL DORADO MUÑOZ AND C.D. San Pablo 64 Kg

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 84.76 JUAN ADAY ACOSTA

FARIÑA
CAN E.H. Arucas 90 Kg

2 2006 85.10 DAVID GALLEGO PULIDO AND Club Atlético Onubense 67 Kg
3 2006 86.84 RUBÉN ORTIZ LARA CVA Alzira 62 Kg

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 92.78 RUBÉN CABAÑAS

MELLADO
AND CH.SEVILLA 75 Kg

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 97.84 JOSE FRANCISCO GARCIA

RODRIGUES
CLE A.D.U.S/C.D.U.S 110 Kg

2 2007 97.02 ORESTE JUNIOR ALMONTE CAN E.T.H. 75 Kg
FC 2006 96.32 ERIC RUEDA GUTIÉRREZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 57 Kg

Categoria: +102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 112.64 MIGUEL FRANCO

MONTALBÁN
AND SAN JUAN BOSCO 97 Kg

2 2006 122.38 ADRIÁN GARCÍA MEJÍAS CAT C.H. Piràmide L'Hospitalet 74 Kg
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 CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion dostiempos masculino - sub15

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 47.72 ARIS SALAÑO VARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 73 Kg
2 2007 48.26 HAYDAN QUIÑONES

LORENZO
CVA AT C. Gandia 70 Kg

3 2007 47.84 JUAN MANUEL LOAIZA
BRITO

AND C.H. San Fernando 67 Kg

4 2006 47.06 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ MAD Halteromad 66 Kg
5 2007 47.94 JORGE NUÑO ARTIME AST G.C. Covandonga 63 Kg
6 2008 45.46 DANIEL MARTÍNICORENA

SAROBA
NAV ANAITASUNA 62 Kg

7 2008 47.88 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA

AST ESC. ASTUR 61 Kg

8 2007 47.40 ISRAEL PEREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 59 Kg
9 2008 40.92 MOHAMED ESSALHI

BELHAJ
MEL OLIMPO FENIX 55 Kg

FC 2008 46.48 ILIES BOUTOUIL CVA C.H.CULLERA 52 Kg
10 2008 46.54 ANNAS ATTHAHIRI

ABDELAZIZ
MEL Olimpo Fenix 48 Kg

11 2007 47.86 MOHAMED ABDELLAOUI EL
BALI

MEL OLIMPO FENIX 45 Kg

FC 2008 48.38 ANES BOUTOUIL CVA C.H.CULLERA 45 Kg

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 53.28 RUBEN VEGA VIZCAINO AND Club Atlético Onubense 88 Kg
2 2006 54.40 DARÍO BARROS VILA GAL Club Halterofilia A Coruña 85 Kg
3 2006 53.10 HARKAITZ GASCO

SÁNCHEZ
EUS ZARAUTZ 68 Kg

4 2007 53.68 HÉCTOR RAMÍREZ
CABALLERO

CVA C.D. Titan 66 Kg

5 2006 53.66 IVÁN ALARCÓN GÓMEZ CVA CH.ALDAYA 60 Kg

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
FC 2006 59.12 OLEH BALAHUTRAK MAD THE HOUSE OF LIFTERS 99 Kg
1 2007 59.06 NOLAN GALLART LECHON CAT C H Molins Rei 97 Kg
2 2007 56.16 AARON VALLEJO SIRES

LOZANO
AND C.D. San Pablo 97 Kg

3 2006 59.91 HÉCTOR SOTO MIRA CVA Alzira 70 Kg
4 2007 57.40 CARLOS ROIBAL GAL Club Halterofilia A Coruña 57 Kg

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 65.10 EDUARDO ACOSTA

TORRES
CAN E.T.H. 100 Kg

2 2007 62.90 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ

AND C.D.LAFORJA 90 Kg
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3 2007 64.96 FRANCISCO LIZANA

RONDAN
AND C.H. San Fernando 81 Kg

4 2007 64.32 EDGAR BARREIRO
CHAPELA

GAL Club Halterofilia Vigo 75 Kg

5 2006 63.70 OSCAR BANDERA GARCÍA AND CLUB RANDORI BOX 75 Kg
6 2006 65.92 RAÚL PERALES GARCÍA AND C.H. Almeria 75 Kg
7 2006 63.50 JOEL ANTOLÍN GRIJALBA EUS ZARAUTZ 69 Kg

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 71.96 SAMUEL RODRIGUEZ

MANGA
AND Club H. Sanlucar 104 Kg

2 2007 71.94 CAYETANO JOSE MORICHE
GARCIA

AND C.H. Huercal Almería 101 Kg

3 2006 68.32 MARIO CORADO MARCO CVA AT C. Gandia 83 Kg
4 2006 72.48 CARLES MALONDA RIBES CVA Alzira 68 Kg
5 2007 69.14 IKER BARRETO GAL Club Halterofilia A Coruña 65 Kg

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 75.38 DANIEL MARIN LISTE AND Club Atlético Onubense 120 Kg
2 2006 75.76 HERMES YUMAR SANTANA CAN E.T.H. 97 Kg
3 2006 78.56 PABLO SUAREZ VELE CVA Club Halterofilia Sagunto 86 Kg
4 2006 80.92 JOEL MARTÍNEZ ESPINOSA CAT C H Molins Rei 85 Kg
5 2007 80.12 RAFAEL DORADO MUÑOZ AND C.D. San Pablo 80 Kg

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 84.76 JUAN ADAY ACOSTA

FARIÑA
CAN E.H. Arucas 112 Kg

2 2006 85.10 DAVID GALLEGO PULIDO AND Club Atlético Onubense 80 Kg
3 2006 86.84 RUBÉN ORTIZ LARA CVA Alzira 75 Kg

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 92.78 RUBÉN CABAÑAS

MELLADO
AND CH.SEVILLA 95 Kg

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 97.84 JOSE FRANCISCO GARCIA

RODRIGUES
CLE A.D.U.S/C.D.U.S 130 Kg

2 2007 97.02 ORESTE JUNIOR ALMONTE CAN E.T.H. 85 Kg
FC 2006 96.32 ERIC RUEDA GUTIÉRREZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 0 Kg

Categoria: +102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 112.64 MIGUEL FRANCO

MONTALBÁN
AND SAN JUAN BOSCO 112 Kg

2 2006 122.38 ADRIÁN GARCÍA MEJÍAS CAT C.H. Piràmide L'Hospitalet 85 Kg
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 CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion total olimpico masculino - sub15

Categoria: 49 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 ARIS SALAÑO VARELA

Club Halterofilia A Coruña
2007 49 56 73 129 47.08

2 HAYDAN QUIÑONES LORENZO
AT C. Gandia

2007 49 58 70 128 46.72

3 JUAN MANUEL LOAIZA BRITO
C.H. San Fernando

2007 49 60 67 127 46.35

4 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ
Halteromad

2006 49 55 66 121 44.16

5 JORGE NUÑO ARTIME
G.C. Covandonga

2007 49 53 63 116 42.34

6 DANIEL MARTÍNICORENA
SAROBA
ANAITASUNA

2008 49 48 62 110 40.15

7 ISRAEL PEREZ
Club Halterofilia A Coruña

2007 49 45 59 104 37.96

8 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA
ESC. ASTUR

2008 49 42 61 103 37.59

9 MOHAMED ESSALHI BELHAJ
OLIMPO FENIX

2008 49 42 55 97 35.40

FC ILIES BOUTOUIL
C.H.CULLERA

2008 49 38 52 90 32.85

10 ANNAS ATTHAHIRI ABDELAZIZ
Olimpo Fenix

2008 49 40 48 88 32.12

11 MOHAMED ABDELLAOUI EL BALI
OLIMPO FENIX

2007 49 41 45 86 31.39

FC ANES BOUTOUIL
C.H.CULLERA

2008 49 40 45 85 31.02

Categoria: 55 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 RUBEN VEGA VIZCAINO

Club Atlético Onubense
2006 55 70 88 158 53.92

2 DARÍO BARROS VILA
Club Halterofilia A Coruña

2006 55 72 85 157 53.58

3 HARKAITZ GASCO SÁNCHEZ
ZARAUTZ

2006 55 54 68 122 41.64

4 HÉCTOR RAMÍREZ CABALLERO
C.D. Titan

2007 55 55 66 121 41.30

5 IVÁN ALARCÓN GÓMEZ
CH.ALDAYA

2006 55 56 60 116 39.59

Categoria: 61 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 AARON VALLEJO SIRES LOZANO

C.D. San Pablo
2007 61 86 97 183 58.65

2 NOLAN GALLART LECHON
C H Molins Rei

2007 61 78 97 175 56.09
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FC OLEH BALAHUTRAK

THE HOUSE OF LIFTERS
2006 61 69 99 168 53.85

3 HÉCTOR SOTO MIRA
Alzira

2006 61 65 70 135 43.27

4 CARLOS ROIBAL
Club Halterofilia A Coruña

2007 61 48 57 105 33.65

Categoria: 67 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 EDUARDO ACOSTA TORRES

E.T.H.
2006 67 83 100 183 55.29

2 ALEJANDRO MARTÍN
FERNÁNDEZ
C.D.LAFORJA

2007 67 80 90 170 51.36

3 FRANCISCO LIZANA RONDAN
C.H. San Fernando

2007 67 67 81 148 44.71

4 RAÚL PERALES GARCÍA
C.H. Almeria

2006 67 62 75 137 41.39

5 EDGAR BARREIRO CHAPELA
Club Halterofilia Vigo

2007 67 60 75 135 40.79

6 OSCAR BANDERA GARCÍA
CLUB RANDORI BOX

2006 67 57 75 132 39.88

7 JOEL ANTOLÍN GRIJALBA
ZARAUTZ

2006 67 55 69 124 37.46

Categoria: 73 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 SAMUEL RODRIGUEZ MANGA

Club H. Sanlucar
2006 73 79 104 183 52.59

2 CAYETANO JOSE MORICHE
GARCIA
C.H. Huercal Almería

2007 73 81 101 182 52.30

3 MARIO CORADO MARCO
AT C. Gandia

2006 73 70 83 153 43.97

4 IKER BARRETO
Club Halterofilia A Coruña

2007 73 56 65 121 34.77

5 CARLES MALONDA RIBES
Alzira

2006 73 0 68 68 19.54

Categoria: 81 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 DANIEL MARIN LISTE

Club Atlético Onubense
2006 81 100 120 220 59.78

2 HERMES YUMAR SANTANA
E.T.H.

2006 81 79 97 176 47.83

3 JOEL MARTÍNEZ ESPINOSA
C H Molins Rei

2006 81 78 85 163 44.29

4 PABLO SUAREZ VELE
Club Halterofilia Sagunto

2006 81 69 86 155 42.12

5 RAFAEL DORADO MUÑOZ
C.D. San Pablo

2007 81 64 80 144 39.13

Categoria: 89 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 JUAN ADAY ACOSTA FARIÑA 2006 89 90 112 202 52.20

                               2 / 3



 
E.H. Arucas

2 DAVID GALLEGO PULIDO
Club Atlético Onubense

2006 89 67 80 147 37.98

3 RUBÉN ORTIZ LARA
Alzira

2006 89 62 75 137 35.40

Categoria: 96 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 RUBÉN CABAÑAS MELLADO

CH.SEVILLA
2007 96 75 95 170 42.39

Categoria: 102 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 JOSE FRANCISCO GARCIA

RODRIGUES
A.D.U.S/C.D.U.S

2007 102 110 130 240 58.25

2 ORESTE JUNIOR ALMONTE
E.T.H.

2007 102 75 85 160 38.83

FC ERIC RUEDA GUTIÉRREZ
Club Escuela De Fuerza Aries

2006 102 57 0 57 0.00

Categoria: +102 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 MIGUEL FRANCO MONTALBÁN

SAN JUAN BOSCO
2006 +102 97 112 209 50.00

2 ADRIÁN GARCÍA MEJÍAS
C.H. Piràmide L'Hospitalet

2006 +102 74 85 159 38.04
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  CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion puntos elite masculino - Sub15

Pos Deportista Club Peso Corp. Arrancada Dos Tiempos T.O. Puntos Elite

1 DANIEL MARIN LISTE ONUBENSE 75.38 kg 100 Kg 120 Kg 220 kg 59.78 puntos

2 AARON VALLEJO SIRES LOZANO CD SAN PABLO 56.16 kg 86 Kg 97 Kg 183 kg 58.65 puntos

3 JOSE FRANCISCO GARCIA RODRIGUES ADUS/CDUS 97.84 kg 110 Kg 130 Kg 240 kg 58.25 puntos

4 NOLAN GALLART LECHON C H Molins Rei 59.06 kg 78 Kg 97 Kg 175 kg 56.09 puntos

5 EDUARDO ACOSTA TORRES ETH 65.10 kg 83 Kg 100 Kg 183 kg 55.29 puntos

6 RUBEN VEGA VIZCAINO ONUBENSE 53.28 kg 70 Kg 88 Kg 158 kg 53.92 puntos

FC OLEH BALAHUTRAK THE 59.12 kg 69 Kg 99 Kg 168 kg 53.85 puntos

7 DARÍO BARROS VILA C.H. Coruña 54.40 kg 72 Kg 85 Kg 157 kg 53.58 puntos

8 SAMUEL RODRIGUEZ MANGA SANLUCAR 71.96 kg 79 Kg 104 Kg 183 kg 52.59 puntos

9 CAYETANO JOSE MORICHE GARCIA HUERCAL 71.94 kg 81 Kg 101 Kg 182 kg 52.30 puntos

10 JUAN ADAY ACOSTA FARIÑA ARUCAS 84.76 kg 90 Kg 112 Kg 202 kg 52.20 puntos

11 ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ C.D.LAFORJA 62.90 kg 80 Kg 90 Kg 170 kg 51.36 puntos

12 MIGUEL FRANCO MONTALBÁN SANJUANBOSCO 112.64 kg 97 Kg 112 Kg 209 kg 50.00 puntos

13 HERMES YUMAR SANTANA ETH 75.76 kg 79 Kg 97 Kg 176 kg 47.83 puntos

14 ARIS SALAÑO VARELA C.H. Coruña 47.72 kg 56 Kg 73 Kg 129 kg 47.08 puntos

15 HAYDAN QUIÑONES LORENZO GANDIA 48.26 kg 58 Kg 70 Kg 128 kg 46.72 puntos

16 JUAN MANUEL LOAIZA BRITO SAN FERNANDO 47.84 kg 60 Kg 67 Kg 127 kg 46.35 puntos

17 FRANCISCO LIZANA RONDAN SAN FERNANDO 64.96 kg 67 Kg 81 Kg 148 kg 44.71 puntos

18 JOEL MARTÍNEZ ESPINOSA C H Molins Rei 80.92 kg 78 Kg 85 Kg 163 kg 44.29 puntos

19 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ HMD 47.06 kg 55 Kg 66 Kg 121 kg 44.16 puntos

20 MARIO CORADO MARCO GANDIA 68.32 kg 70 Kg 83 Kg 153 kg 43.97 puntos

21 HÉCTOR SOTO MIRA Alzira 59.91 kg 65 Kg 70 Kg 135 kg 43.27 puntos

22 RUBÉN CABAÑAS MELLADO CH.SEVILLA 92.78 kg 75 Kg 95 Kg 170 kg 42.39 puntos

23 JORGE NUÑO ARTIME COVADONGA 47.94 kg 53 Kg 63 Kg 116 kg 42.34 puntos
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Pos Deportista Club Peso Corp. Arrancada Dos Tiempos T.O. Puntos Elite

24 PABLO SUAREZ VELE CHST 78.56 kg 69 Kg 86 Kg 155 kg 42.12 puntos

25 HARKAITZ GASCO SÁNCHEZ ZARAUTZ 53.10 kg 54 Kg 68 Kg 122 kg 41.64 puntos

26 RAÚL PERALES GARCÍA Almeria 65.92 kg 62 Kg 75 Kg 137 kg 41.39 puntos

27 HÉCTOR RAMÍREZ CABALLERO CDTITAN 53.68 kg 55 Kg 66 Kg 121 kg 41.30 puntos

28 EDGAR BARREIRO CHAPELA C.H. Vigo 64.32 kg 60 Kg 75 Kg 135 kg 40.79 puntos

29 DANIEL MARTÍNICORENA SAROBA ANAI 45.46 kg 48 Kg 62 Kg 110 kg 40.15 puntos

30 OSCAR BANDERA GARCÍA RANDORI 63.70 kg 57 Kg 75 Kg 132 kg 39.88 puntos

31 IVÁN ALARCÓN GÓMEZ CH.ALDAYA 53.66 kg 56 Kg 60 Kg 116 kg 39.59 puntos

32 RAFAEL DORADO MUÑOZ CD SAN PABLO 80.12 kg 64 Kg 80 Kg 144 kg 39.13 puntos

33 ORESTE JUNIOR ALMONTE ETH 97.02 kg 75 Kg 85 Kg 160 kg 38.83 puntos

34 ADRIÁN GARCÍA MEJÍAS PIRAMIDE 122.38 kg 74 Kg 85 Kg 159 kg 38.04 puntos

35 DAVID GALLEGO PULIDO ONUBENSE 85.10 kg 67 Kg 80 Kg 147 kg 37.98 puntos

36 ISRAEL PEREZ C.H. Coruña 47.40 kg 45 Kg 59 Kg 104 kg 37.96 puntos

37 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ MOLINA ESC. ASTUR 47.88 kg 42 Kg 61 Kg 103 kg 37.59 puntos

38 JOEL ANTOLÍN GRIJALBA ZARAUTZ 63.50 kg 55 Kg 69 Kg 124 kg 37.46 puntos

39 MOHAMED ESSALHI BELHAJ OLIMPO FENIX 40.92 kg 42 Kg 55 Kg 97 kg 35.40 puntos

40 RUBÉN ORTIZ LARA Alzira 86.84 kg 62 Kg 75 Kg 137 kg 35.40 puntos

41 IKER BARRETO C.H. Coruña 69.14 kg 56 Kg 65 Kg 121 kg 34.77 puntos

42 CARLOS ROIBAL C.H. Coruña 57.40 kg 48 Kg 57 Kg 105 kg 33.65 puntos

FC ILIES BOUTOUIL C.H.CULLERA 46.48 kg 38 Kg 52 Kg 90 kg 32.85 puntos

43 ANNAS ATTHAHIRI ABDELAZIZ OLIMPO FENIX 46.54 kg 40 Kg 48 Kg 88 kg 32.12 puntos

44 MOHAMED ABDELLAOUI EL BALI OLIMPO FENIX 47.86 kg 41 Kg 45 Kg 86 kg 31.39 puntos

FC ANES BOUTOUIL C.H.CULLERA 48.38 kg 40 Kg 45 Kg 85 kg 31.02 puntos

45 CARLES MALONDA RIBES Alzira 72.48 kg 0 Kg 68 Kg 68 kg 19.54 puntos

FC ERIC RUEDA GUTIÉRREZ FUERZA AIRES 96.32 kg 57 Kg 0 Kg 57 kg 0.00 puntos
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 Clasificacion puntos elite federaciones masculino
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15

Cullera || 20-11-2021

Posicion Federacion Total Puntos Elite

1 Federación Andaluza de Halterofilia A 512.05 puntos

2 Federacion Valenciana de Halterofilia 375.78 puntos

3 Federacion Gallega de Halterofilia 247.83 puntos

4 Federacion Canaria de Halterofilia 194.15 puntos

5 Federación Andaluza de Halterofilia B 158.38 puntos

6 Federacion Catalana de Halterofilia 138.42 puntos

7 Federacion Melillense de Halterofilia 98.91 puntos

8 Federacion Madrileña de Halterofilia 98.01 puntos

9 Federación Asturiana de Halterofilia 79.93 puntos

10 Federacion Euskadi de Halterofilia 79.10 puntos

11 Federacion Castellano-Leonesa de Halterofilia 58.25 puntos

12 Federacion Navarra de Halterofilia 40.15 puntos
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 Clasificacion puntos elite federaciones masculino
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15

Cullera || 20-11-2021

Federación Andaluza de Halterofilia A

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 DANIEL MARIN LISTE Club Atlético Onubense 75.38 81 100 120 220 59.78
2007 AARON VALLEJO SIRES LOZANO C.D. San Pablo 56.16 61 86 97 183 58.65
2006 RUBEN VEGA VIZCAINO Club Atlético Onubense 53.28 55 70 88 158 53.92
2006 SAMUEL RODRIGUEZ MANGA Club H. Sanlucar 71.96 73 79 104 183 52.59
2007 CAYETANO JOSE MORICHE GARCIA C.H. Huercal Almería 71.94 73 81 101 182 52.30
2007 ALEJANDRO MARTÍN FERNÁNDEZ C.D.LAFORJA 62.90 67 80 90 170 51.36
2006 MIGUEL FRANCO MONTALBÁN SAN JUAN BOSCO 112.64 +102 97 112 209 50.00
2007 JUAN MANUEL LOAIZA BRITO C.H. San Fernando 47.84 49 60 67 127 46.35
2007 FRANCISCO LIZANA RONDAN C.H. San Fernando 64.96 67 67 81 148 44.71
2007 RUBÉN CABAÑAS MELLADO CH.SEVILLA 92.78 96 75 95 170 42.39

TOTAL 512.05
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 Clasificacion puntos elite federaciones masculino
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Federacion Valenciana de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 HAYDAN QUIÑONES LORENZO AT C. Gandia 48.26 49 58 70 128 46.72
2006 MARIO CORADO MARCO AT C. Gandia 68.32 73 70 83 153 43.97
2006 HÉCTOR SOTO MIRA Alzira 59.91 61 65 70 135 43.27
2006 PABLO SUAREZ VELE Club Halterofilia

Sagunto
78.56 81 69 86 155 42.12

2007 HÉCTOR RAMÍREZ CABALLERO C.D. Titan 53.68 55 55 66 121 41.30
2006 IVÁN ALARCÓN GÓMEZ CH.ALDAYA 53.66 55 56 60 116 39.59
2006 RUBÉN ORTIZ LARA Alzira 86.84 89 62 75 137 35.40
2008 ILIES BOUTOUIL (Ext) C.H.CULLERA 46.48 49 38 52 90 32.85
2008 ANES BOUTOUIL (Ext) C.H.CULLERA 48.38 49 40 45 85 31.02
2006 CARLES MALONDA RIBES Alzira 72.48 73 0 68 68 19.54

TOTAL 375.78
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Federacion Gallega de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 DARÍO BARROS VILA Club Halterofilia A

Coruña
54.40 55 72 85 157 53.58

2007 ARIS SALAÑO VARELA Club Halterofilia A
Coruña

47.72 49 56 73 129 47.08

2007 EDGAR BARREIRO CHAPELA Club Halterofilia Vigo 64.32 67 60 75 135 40.79
2007 ISRAEL PEREZ Club Halterofilia A

Coruña
47.40 49 45 59 104 37.96

2007 IKER BARRETO Club Halterofilia A
Coruña

69.14 73 56 65 121 34.77

2007 CARLOS ROIBAL Club Halterofilia A
Coruña

57.40 61 48 57 105 33.65

TOTAL 247.83
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Federacion Canaria de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 EDUARDO ACOSTA TORRES E.T.H. 65.10 67 83 100 183 55.29
2006 JUAN ADAY ACOSTA FARIÑA E.H. Arucas 84.76 89 90 112 202 52.20
2006 HERMES YUMAR SANTANA E.T.H. 75.76 81 79 97 176 47.83
2007 ORESTE JUNIOR ALMONTE E.T.H. 97.02 102 75 85 160 38.83

TOTAL 194.15
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Federación Andaluza de Halterofilia B

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 RAÚL PERALES GARCÍA C.H. Almeria 65.92 67 62 75 137 41.39
2006 OSCAR BANDERA GARCÍA CLUB RANDORI BOX 63.70 67 57 75 132 39.88
2007 RAFAEL DORADO MUÑOZ C.D. San Pablo 80.12 81 64 80 144 39.13
2006 DAVID GALLEGO PULIDO Club Atlético Onubense 85.10 89 67 80 147 37.98

TOTAL 158.38
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Federacion Catalana de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 NOLAN GALLART LECHON C H Molins Rei 59.06 61 78 97 175 56.09
2006 JOEL MARTÍNEZ ESPINOSA C H Molins Rei 80.92 81 78 85 163 44.29
2006 ADRIÁN GARCÍA MEJÍAS C.H. Piràmide

L'Hospitalet
122.38 +102 74 85 159 38.04

TOTAL 138.42
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Federacion Melillense de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2008 MOHAMED ESSALHI BELHAJ OLIMPO FENIX 40.92 49 42 55 97 35.40
2008 ANNAS ATTHAHIRI ABDELAZIZ Olimpo Fenix 46.54 49 40 48 88 32.12
2007 MOHAMED ABDELLAOUI EL BALI OLIMPO FENIX 47.86 49 41 45 86 31.39

TOTAL 98.91
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Federacion Madrileña de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 OLEH BALAHUTRAK (Ext) THE HOUSE OF

LIFTERS
59.12 61 69 99 168 53.85

2006 OSCAR GÓMEZ MARTÍNEZ Halteromad 47.06 49 55 66 121 44.16

TOTAL 98.01
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Federación Asturiana de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 JORGE NUÑO ARTIME G.C. Covandonga 47.94 49 53 63 116 42.34
2008 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ MOLINA ESC. ASTUR 47.88 49 42 61 103 37.59

TOTAL 79.93
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Federacion Euskadi de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 HARKAITZ GASCO SÁNCHEZ ZARAUTZ 53.10 55 54 68 122 41.64
2006 JOEL ANTOLÍN GRIJALBA ZARAUTZ 63.50 67 55 69 124 37.46

TOTAL 79.10
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Federacion Castellano-Leonesa de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 JOSE FRANCISCO GARCIA

RODRIGUES
A.D.U.S/C.D.U.S 97.84 102 110 130 240 58.25

TOTAL 58.25
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Federacion Navarra de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2008 DANIEL MARTÍNICORENA SAROBA ANAITASUNA 45.46 49 48 62 110 40.15

TOTAL 40.15
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